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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWL
lwhere the data of the Return of Income in Form tTR-l (SAHAJ). I

lTR4, tTR-s, tTR_6,tTR_7 transmitted etectronica y r.vith digitai s

EDGEM
rR-z, tTR-3,
ignaturel

re

ENT I orr"r='nun, ruo,

| 2018-19

F

<:
4AY;
&.1oE
7.7

^rrrr rll\Al,

lilat/Door/Block No_=------
A-71

llotd/Strcct/Post Oflice

I' ASli-tl

!UT' TRIVAI'E LIMITED

Name Of Premises/Euildirg/Village
Form No. which
has bcen
el€ctronically
transmitted

f_+--'lllTR-6 It_-'-l
FIEE

Alea/Locality

OK111,A INDUSTRIAL AREA

Pinlzipcoda

status Pvt Com psny

I orYn/Cily/Districa

NI'W DELITI

Dcsignation of AO(Ward/Circle)

li-fi I ing Acknowledgement Numbel

Aadhaar Num bcr/Enroll||rct|t ll)
DDLHI

r r0020

Ta/-;-;:-:-- )rigini
loRrcrNAt.

3484s072r2610t8 Date(DD/MM/Yyyy) z6_to_tnr*
Cross total rnconc

I | 5332't I
2 Dcductions under Chaptcr-Vl-A

2 0
3

_l-otal 
luoonlc

l | 53327t0

9. .-

7, t-

t^
az
o-

3it Curcnt Year loss, ifany
3a

4 i\er rax payabte
4 4224545

5 ,r,.!r!JL d|o rs€ rayaole

tolat lrx. interest atld Fcc payitble tjl 8r579
6

2000000

6l qo6ti
il:i,r;r,r: iill.l:r.,1,1.-.;., .', .

,:,1.:': : .il1!.::.

7 'lirxes Prid
a Advance lax I l^
b TDS 7b 1678732

17363
c ICS 7c
d SelfAsscssmerrt lax 7d 0010

-1-;T_
e I otal axes Paid (7a+7b+7c + d)

8 'fax Payable (6-7e)
8

9

H :
t0

0

t0 Exempt Income llg4gulture
Others

.l lhi\rcturnhasbccndigirallysiqncd br
; I ,' -.o"-- -! AJAY MADAN in lhe capaciry of DIRT CTORt-
.f lrrrvirrePAN AAI'PM7092p frorn Ip r'.ddrcss t22.t80.t58.t82 on 26_t0-2018 at NEwDELHI

'l tlscsl No& ssuer 
246884788008600E793cN=satbscrvp( sub-cA for RcAI class 2 20l4,ou=sub-cA,Gsify Technologies Limrted,c,=tN
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SWi\'i .{'N l tl^ I-i\Nl) & l'INANC'll t,ttlVrvt'U f,IMIl'El)
d,it,A!\{.'c JtIl j,l l r\sAt 31_03-201{t

) s. NO.

'hI r'tor'c(,

,\ssli'i s

t,;Qt.iit! i\Nt, t.lAl t,l l il:s
Shalchr-rldcl's i:urrd

Amouflt in

!'or tnd or behalf of thc lloard of l)ircctors
l-or SWA I AN'l RA LAND & !'INANCE pRtVA'rE LIMn'Ul)

I

I

I

)

I

I

I

(b) I{rjrrvcj r" r\j Srrrpjtrs

i\o:. l LrLrc!il l.iirD,lilies
(r) 1../r)g i crill ilofrowitlcs
b) Olhcf Nol-Currcnt l,iabilitics
ui i.otlg l ci l ftovisiolts

ia) S iu!: Llitl);i:rl

u' rcnL l-iaoiiirics
,r) I fi,(lu iillirblcs

(u,l i )ilrci (:i.ir'orir l.iabililics
a) Siroii i Ji-l i)t()vis;ons

'l otai
'l ()1 4 l-t-2]-3

'l'o l A l-r2

Sigfliiic:irti ,\(courrtilg lrolitiifs I
I h( Notrs rricr.ed iJ iiuov{: ior.nis d|l intcgl.lrl lrart ol rinldciai Statcmcnts.

a:.ttj arl)or't ol er/c!r dntij:ittxched.

548.489.9J

l{ ri {.lo
ls

lr||rbcr.^ltip N0. d7i,062

h'r|| l(ogrr N0. 000522C
hr(c : Norv l)clhi
It( :26(h.juiy,2Ulii

(Ajay illattli
IVlalaging J)fitscrtor
DIN: 00169J01

Pl:tce : New Delhi
Drte : 26th JulJ', 20 | 8

1g.|.>,\*..*_ |t-_r_'_
-'r'-'-

(lleshma Madrl.l
Dircctor
DlNt 0239.)246

Place: New Dclhi
Date :26th July.20f8

P/\l{'l lc'r.r r.,\l{s As at 3l-03-2018 As at 3l-0J-20t7
Cu rrcnl Yeur)

7,i00,(x)0.{)0

6.5,.iIt4.75 t.4It

2?.,88,1, /5| .48

58,322;1 42.0'1

| 04,829,563 .53

1,809,648.00

84 ,24 2,0136 .5',1

r20, | :i0,664.5.i
| ,94 | ,2 t] .01)

206,:r LI,96u. |0

340,0s0;797.00

i80,047,060.85
4,263,t32.92

33It,9:18,:)2 I .i.l
404 .991) ,9(x, . / ,l

1,430,55.1.10
-/ 47,14\),7 t0 Jtr7 24,360,990 .77

Noli ( rl_icrii Asscts
(:i)lrixud,\jscts
i arr,.ioic ,\sscrs

i)) Nir: (-!l f\)ltt lttv.J:;lr'taIis
ji l,i,iicncd i a\ r\ssJts
ali i.o !,.,terru l,oiills lut(i /\dvanccs

li.tffcrll /\ss!ts
iiilrvrntoticl

(ir) j radc ;,iccci!irblcs
ci i,rsh i,r,ii (lirsir i:riuivalclts
() \lrofr..tcri.n l.oi ts irnd r\tlviutcos

\.J) ()lhcr'( u.lc|( Aiscts

43,904,34'1.69 4.4,86',,9b6 5 |

43,904,341.69 4 4 ,869 ,tt66 .5 ;

I,(r.12.040.00

J,5i0..i54.74
i 4, | 55.522.00

t,642,040.00

3,000,809.27

28,947,05 t.00

i9,i27.e16. t4

'7 43 ,7 57 ,54'7 .68

i 1,873,507.00

| 6.5 59,452 .5 |

r06,905,776.8 |

936,373.00

'19'7,18i 953.23

r3.609.:152.00

i J.211.966.0i
| 15. 16.i,:158.-i6

559,177.00
900,032,6s'1.00 94 2,350 .6tJ6 .62

'/\. Itt:\/ l:i{rii(/\..r t' li,i
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SW^'l 
^N 

l)t^ l_AND & I,'INANC|i t'tUVr\'t.E LtMt't'[t)
s r'^ l riNlliN1 0l. l'laoFrf & l,()ss l.oR ,tltE yEAll ENDED 31.03.2018

Am0r| ||( in l{u
s.N PAlll tctlt,r\Rs N()'l ti

NO.

l'or thc year eI|dcd
3r-03-20t 8

F0r thc ycl r o ll(.(l
3 t-0J..20t7

I
I

I

II
lfi
IV

\/

YII

VIII

lacvcd ue flotrr Olirt.ntiots
llcvutLrc liorn Opcr.atiorrs

llrcol]lo
lbtll l{evcnuo (l.r )
lirlrc,rsrs

ost oi l-arrd. l)cvciopltrc|lt l ixpurcliturc & Projcct
l:xpcnscs
jtnploycc ljcllcilts i j,\pcnscs

ijillaucc ( osts

& Arlronisitlion
Adurinistrativc and Othcr Itxpqnsc
otrl llxpcnscs
r'0lil Brlblc I ar (ttl-l\/)

Proiit/ (l,oss) lrirdsicr.rcri lrrom Orhcr pr.ojccts

l xr. lixl)o{Jr

ll)clcrred l iix
'l ar IbI lrarlicr. Pcr.iod

l'rolit (l,uss) tirr the llcrio(t (V.\,1)

Ijarning pcr liqlrily Sharc oi lts. l0 cach
(hrvioqs Ycar lts. l0)
ilasic and Dilutcd

2l
22

24

2b

2']

28

143,506,84t.86

2,805 ,422 .39

1t9,089,.i51 t,l
It98.909.5 i

| 46,312,264.25 89,988,262.67

9 5 ,084,7 62 .80

3,830,524.00

5,762,99t.74
3,050,266.88

18,510,4t9.36

4).,7 | 1.16.\

4,0:10,5 57.00

12,525, 100.9/l

2,5 1.J.499.65

t4,572.',/8',/ 5)
t26,238,964.77 76,34.1,J0Ii.70
20 ,07 3 ,299 .48

4 ))4 \lL O)

529,545.46

l -\,644 ..)5 :.()'/

:i,.i88,9t6..i0

67 6,909..t8

| 5,1 t9,209.09 9 ,5-t9 , | 2-8 .29

204.26 | )7. t)

I I lle Notcs .rit:l..cd t0 lltJovc tbrI|rs it iDtcgt.:rl l)trrt of l,.innncial Sttrtcmonls.

|t lclnrs ol ttu r scp:il.:uc ftpot.t {ri'cvcn d:trc attnchcd.

t,or and on bchnlfofthe lloard of Directors
l'or SWA'I AN't'llA LAND & FINANCE PRMTE t,lM |].Hr)

llr,rrrlrr.r'sLip No. 070iio2

lii lll i l['"li;,i,1''"'
lxl(, : 26lh Jrly,20l8

(Ajay lvlrrdr

NIarr:rging IIi
l)lN:00169301
I'l:r(e ; N(w l)olhi
l)rtr(, : 26lh July,20l8

4,.*t*ng-'-
(l{eshma Madarr)
Dircctor
I)lN:02399246
Place : Ncrv Dclhi
Date : 26th.luty,20l8
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I
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Pee deelcopurf,Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

I

I

,

)

tz.
l

13.

)

801, International Trade Tower,
Nehru Place, New Delhi-110 019

Phone : +9 1-11 -26416060. 26419090
Fax . +91-11-26417979

E-mail : pdkapurco@grnail.com

Form No 3GA

[See rule 6c(t)(a)]
Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a case where the accounts of

the business or profession of a person have been audited under any other law

1. We report that the statutory audit of SWATANTRA LAND AND FINANCE PRIVATE LIMITED. A-71,
FIEE, PHASE-II, OKHLA INDUSTRIAL AREA, NEW DELHI, DELHI-110020. PAN - AAACSlB49N
was conducted by Us PEE DEE KAPUR AND CO. in pursuance of the provisions of the Com panies
Act Act, and We annex hereto a copy of our audit report dated 2610712018 along with a copy each of

(a) the audited Profit and loss account for the period beginning from O1tO4t2O17 to ending on
31t03/2018

(b) the audited balance sheet as at 31st March, 2018

(c) dccuments declared by the said Act to be part of, or annexed to, the Protit and loss account
and balance sheet.

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in
Form No. 3CD.

)

)

I

)

)

)

)

I
I

:n our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account
including other relevant documents and explanations given to us, the particulars given in th e said
Fjorm No. 3CD are true and correct subject to the following observations/qualifications, if any:

EE KAPUR AND CO.
Accountants

(Partner)
M. No. : 070052

Drto : 29t09t2018
Plico : New Delhi

FRN : 0000522C
801, Internationai\rade -fower. Nehru Place.
New Delhi-l 1001 9 Delhi
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FORM NO, 3CD

statement of particurars required ,, o" t"lrT:;:l"ru"?("t/l"""tion fiae of the rncome-tax Act. 1s61

PART.A

: SWATANTRA LAND AND FINANCE PRIVATE
LIMITED

: 471, FIEE, PHASE-II, OKHLA INDUSTRTAL AREA,
NEW DELHI, DELHI-11OO2O

: AAACS1849N

whether the assessee is riabre to pay indirect tax rike excise duty, service tax, sares tax, goods and : -res
liiJl,ill?#,;j,ijl?i*#;""f"li#;if3,."#il th;;";i,#iil. numoeroi,csinum#.,;;;;

Name of the assessee

Address

Permanent Account Number

Status

Previous year from

Assessment year

Company

01 10412017 to 31 tO3t2O1g

2018-19

)

I
,

I
I
I
)

)

I
)

l0 il

t)

lfJirm or Association of persons, indicate names
of,partners/members and their profit sharing
ratios

lf there is any change in the pannets or members or
rn rnerr.protrt sharing ratio since the last date of thepreceotn9 year, lhe particulars of such Chanae-

Nature of business or profession

lf lh.ere js any change in the nature ol business orproressron, the particulars of such chanoe.

Whether books of accounts are prescribed under
secuon 441\4, if yes, list of books so prescribed.

List of books of account maintained and lhe address
at whjch the books of accounts are kept.(tn case
oooKs ol account are maintained in a computer
system,fiention the books of account generated bysucn computer system. lf the books of iccounts arenot-kept at one location, ptease furnish ttre aOiiesses
or rocatrons along with the details of books of
accounts maintained at each location.)

PART-B

:NA

:NA

: AS PER ANNEXURE 'I'

:No

I
)l

)

I

)

)

i

Goods and Services Tax O7AAACS1849N1ZO

Goods and Services Tax 06MACS1849N 122

@derwhich the audit has been conducted

Business Sector Sub sector Code
Nil Nil Nil Nit

No

*eas



D,,:

t
fr

i

ll

c List of books of account and nature oI relevant
' documents examined.

.12 Whether the profit and loss account includes any profits
and gains assessable on presumptive basis, if yiri,
rnorcate the amount and the relevanl section (44AD, .l4AE,
.4!lF,.418, 44Bt3. 44BBA, 44BBB, Chaprer Xlt_c, iirsr
Dcneoule or any other relevant section.)

t,
I

: AS PER ANNEXURE , t'

:No

Section Amount
Nil

Nil

Mercantile system

)
I
I
I
I
I
I
I
)
,

I
,

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
t
I

h

:M€

:NO

lvlethod of accounting employed in the previous year.

Whether there has been any change in the method
ol accountrng employed vis_a-vjs the method
employed in the immediately preceorng prevtous
year.

lf,answer to(b) above is ln the affirmative, give details
of such change ,and the effect ther"of on ine prodi oi
toss.

Wh^ether any adjuslment is required to be made lo the :prolrts or toss for complying with the provisions of
Income computation and disclosure standards notified
under section .145(2).

lt.answer to (d) above is in the affirmative, give details
of such adjustments:

Disclosure as per ICDS:

Method of valuation of closing stock employbd jn theprevtous year.

In case of devialion from the method of valuation
prescribed-under section 145A, and the etfect thereof
on Ine profrt or loss, please furnish.

!
I
I
I
I
I

f

14 a

b

ft".1[J;lf,:jl:,r""rticurars 
of the capitat asset converted

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being:

a The items talling within the scope of sectjon 2g.

b The proforma credits, drawbacks, refund of duly ofcustoms or excise or service tax, or refund of siles
tax or value added tax or coods & Services fii, --
wnere such credits, drawbacks or refund are admitted
as due by the authorities concerned.

c Escalation claims accepted during the previous year.

d Any other item of income.

e Capitat receipt, if any.

Yes

: AS PER ANNEXURE 'tV'

AS PER ANNEXURE 'V'

At Cost or Net Realisable Value, which ever is tower

:No

:NA

:NA

:NA

:NA

15

:NA

:NA
17 yL:l::nI lary or buitding or both is transferred durins the : NAprevtous year for a consideration less than vatue adofieJ 

- ' "-
I-a::esseq or€ssessabte by any authorily of a State
bovernment referred to in section 43Cn oi50C, please
furnish:

Particulars Increase in
profit

Decrease in
profit

Nil Nil Nir

Particulars Increase in
profit

Decrease in
profit

Nil Nil Nil

@je

tU 
::1,::ll1_"1-Oepreciation a owaDre as per the Income_lax : AS pER ANNEXTJRF ,vl
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the case may be, in the following form i
19 Amounl adrnissible under sectrons' 32A.C/33A8/33ABA/35/35ABB/35AC/35CCtu3scCB/35D/3

5t)u/35DDA,/35E

2-0 a Any sum paid to an employee as bonus or
commtssion for services rendered, where such sum
was.otherwise payable to him as prolits or dividend.
lsc'ction 36(1)(ii)l

b Details of contributions received from employees forvarious funds as referred to in section CO(f)1vaj: 
-

flpgndilur: by ,lay of penatty or fine for viotation of :any taw tor lhe lime being force

Expenditure by way of any other penalty or fine not :covered above

Expenditure incuffed for any purpose whrch is an :onence or which is prohibited by law

Amounts inadmissible under section 4O(a):-

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

(A) Delails of payment on which tax is not deducted: : NA

(8).Oelails of paymenl on which tax nas been : NAd€^d-ucted but has not been paid during the previous

X:l:l^'l_tLu "ybrgquent 
year before-rhe expiry oirme prescflbed under section 2O(r(1)

r. as payment referrcd to in sub_clause (ia)

(A) Details of payment on which tax rs not rj-.ducled: : NA

!?).?^:,:1r-:l iryer,r on which rax has been : NAoeoucted but has not been paid on or before the due
date specitied in sub- section (.1) of seclron j39

iii. as payment referred to in sub_clause (ib)

(A) Details of payment on which levy is nol deducted: :

(B) Details of paynrent on which levy has been ;oeoucted but has not been paid on or before the duedale specified in sub- sebtjon (1) ofsection 139

iv. Fringe benefit tax under sub_clause (ic)

:li:::"tJ#;"J:["lijiilseor amounts debited to the prorit and ross account, beins in the nature or capitar, personar,

Capital expendjture

Personal expenditure

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, :tract, pamphtet or the like pubtisheo Dy a potilical
pany

Expenditure incurred at clubs being entrance lees :ano subscriplions

Expenditure.incu(ed at clubs bejng cost ior club :servrces and facililies used

:NA

:NA

I
I
I
I
I
)
I
I
I
I
I
t
)

l
I
I
l
I
l
,

t

I

i

i

a

i

NA

NA

NA

NA

NA

?_1

AS PER ANNEXURE 'V

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

Vi l?^v:rlt', ri^.r^-^ r^^ -^-.:..-. ,

NA

NA

0

0

@HK)
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lf
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lrI

ll;^*.,.ry_|: f:0,:. "utside 
india/to a non resrdent,"u,vur I u) erc. Under sub_clause (iii)

viri Paynrent to pl-Tothcr fund etc. under sub-clause

lj.J 1l-loiO.oI ".otoyer 
for perquisrtes undersuo-ctause (v)

Amounts debited to profit and loss IInteresr, satary, o"",irl"rrrii.""iJriiilJ,flt t*,ll;"
Ina{mrssrble under section 40(b)/40(ba) andcomputation lhereof

lJisallowance/deemed income under section 4OA(3):

lll9ll!::tr:l or lhe examinarion or books or
:.:::ylr 3"d orher retcvant documenrs/evrdence,

ll^")T:]lg "Ip*qirure covered under section
3il:,j:::.y,rllrre 6DD were maoe oy accountpayee cheque drawn on a banf orl-
oanK oraft. not. oteasa f,,.^i"^,^^ !l?-.'.lt 

paye"

:NA

:0

:NA

t
a

Yes

Yes

: AS PER ANNEXURE ,VIII'

a
a
a
a
a
a.
a
a
a
i]
r|
rt

;r

i
rl zt

191^9iln" basis of lhe examinalion or books of
,account 

and other relevant documents/evidence,
wnetner the payment referred to in !
,c, ao witn ruri obo *e; ;;;";; ::::Hl J"o,l8o,
:119r:,drr*l on a bank or account payee bank draft
llj:^t:p:.::: f:jli.h rhe detaits or amount deemed to
l:,'l:.1_,9.1,' "no su'" oi tr;in!sJ or proressiongnoer section 4oA/3a)

3::i,fi1#liit'"nt or sratuitv not artowabre under

t 
ff#fi:tflii,t"'::,,fiT;;"d)""""emprovernor : o

g particulars ofany liability ofa conltngent nalure : NA
h Amounl of deduction inadmisr

I1J*i-"",ffiff"l*'*,#',:";ff1fi.;ti":lion 
: NA

rncome

' 3fii;;it"o"'issiblc' under the provrso to secrion : o

Amount of interesl rnadmissible undvicro smaranomffiffit#li:'J;ff:ili.":1ff : j
a

| .,.,

I
.24t
J 2!;

)
')tt

t

Parliculars of any payment made tl
unoer section +ohi4i;j.' "''* to persons specified

ffrJ:':.lXff i J8^T f l".lliS Xl gllilnd er s ectio n

flJ:ffiJ,Ht"t""i',tchareeabte to tax under secrion 41

I:1,'Xl"Xg:l :t."1, sum referred to rn ctause
lar,(D),(c),(d),(e),(0 or (g) of section 438, th" liuuility to|.

:NA

:NA

furnish lhe.tarair"
Date of paymeni Nature of paymeif- Amount Name of the payee

Nil

PAN of the-
payeeNil r\tl

Nil
On Nil

Date of payment Nature of paymeii

Nir---.--.."--..---...--

Amount Name of the p-@ PAN of the
payeeNir

Nil Nil
NII
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t
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t
I

was not allowed in lhe assess
prevtous year and was:- 

ment of any preceding

(a) paid during the previous year

(b) Not paid during the previous year;

tl Was incurred in the previous year and wasi

(a) paid on or before the due date for furnishing thereturn of income of lhe prevlous year 139(.1);

(b) Not paid on or before the aforesard date.

slate whethc,r sales tax,qoods &
c^us rom s d ury, *"r; ;;i; ;; ; ;"":;"#fi .t,,"J,
l*,i?;""""r"1;,lf 

r.tetc.ispassedthrorghih;p,of il

27a

ifJ:J#,"s:,$fli;ifrHitfitfi$;r.:#H{3:fi,:l;,1,::H::i:?;j,:t#,j,,""",..H,,rj,,t;."

:.":ifJjT;:,q,"""Ji:ff 
"";i#iiYJ:J.'::"jJ#l*

:NA

:NA

:NA

:No

: AS PER ANNEXURE 'IX,

I
a

a

D

I
28

I
,

t
I
I
lzg

f,i'ffi il,i#jf"ffil;ll,:,,'"?';",1i,;tift,1g*:$,, 
"'

d:Xjn: lifr |iT.T[][#:i?';"" p,ease rurnish,he

,1*;iti"i,'r{i:ii3iff i.rd.,":,:;dT:#
:NOI

)

,

I

I

I

I

:NO;:ilHl,ilL'#:iili,;",:ffi i;i*,'"ff ii,""?"
#:!""i,:"TJ:1,,'"",:l;;:,91ffi jlilj;Jl",ii"1,"","

ilf,rrx l-|p: n 
,;",:"nij*3?,.iff 

Jl,Tt.
;il!ffi 

"li:Iil'"T i:J: JJ',ffi j;,;i1$,,-;T,;f " o,

't704511

Name of the
person from

which shares
_ received

PAN of the-
person

Name of (he
company fiom
which shares

rccrtiwa.l

CIN of the
company

No. of shares
received

Amount of
consideration

paid

Nil

Fair market
value of shares

Nil
Nil t\tl Nil

Whether tne Nit

viib), if ves. oteaco r,,.-;-
Name of the pei-oi}-F-

which consideratiotr
I9!9f91&lElug of shares

oI Ine same
PAN of the person

Nil

No. of shares- Amount of
consideration

received

Fair market vatueii
the shares

Nil
A Whether

Nil Nil

P*S
' i,:jin:J#ffi T:|i:': ?^"lj::j1 -"i.n 

und i o r an v a mo u n r



69D
Name of
pcrson
liom

whom
amount
oorrowe

qor 
I

repaid 
Ionl

hundi I

PAN of lAddreGthe I |tne 1
person I

Address
linez

City/Tow
n/Distric

t

State Pincode Amount
borrovye

d

Date of
borrowi

ng

Amount
due

includin
I

interest

AmoLJnt
repa ld

Dato of
ropayms

nt

Nil Nil Nil Nil Nil Nil t\tl Nil Nil Nil Nill AtilA 
)1/j_t:1her 

primary adjustment to rransfer price, asrerered to-in sub_section (.1) of seclion SjZCg, f,".
?:.:1llgg,:1,"S rn. p,"i,i6," yJoi, r yes, prease

WhetheJ the assessee has incurred expenditure
ounng_the previous year by way ofinteiest or ol
:lT'il.l"llf,9r99:dins one ciore rupees as rererredio--rn sub sectron (1) 

"t;*ti"n 
g;8, tt"y"., pi"ljlurnrSh the foll^win^ .r-r-i'^

No

I
t
I
I
o
ll
t
|tB
I
I
I
I
a

I
I
)

c
,

I
,

I
'tt ..I "' "

)

;No

Particulars of each loan or deposit ir

:I99gdh.s tire rimit specr'iLoii";:ilH[5".t**" : As PER ANNEXURE'x'
or accepted during the previous year :-

l-T:r-,,i!..9r::"1 .pecified sum ifl an amount
:1"_::d'1S the timrt specified in section 269SS takenor accepted during the previous yeari

Particulars of each receipt in an am
the-r,mir specined in ;;;il; r;'d6i, H:ts"Jfi:?#",
:-!:r_r-o.n 

in I d.?y or in respect of a sins6"trr""i""iiJ;'or ln respect ofiransactions relatino to onF FVAnr ^.

the
Under which

clause of
sub-section (1) of

section 92CE
primary

adjustment is 
imade? |

Amount of
p.imary

adjustment

; wnetnerrnelr-lJifrEGE-
I excess money I the excess
I 

available with the I money has been
I associated I repatriated
I enterprise is I within the
I required to be I prescribed time
I repatriated to I I

lndia as per the | |provisions of | |
sub-section (2) of | |

*-section 92CE I I

lf no, the amount
(in Rs.) of

imputed interest
income on such
excess money
which has not

been repatriated
within the 

]prescribed time I

Expectect clate of
repatriation of

rnoney

Nil
Nit Nil Nil

Nrl Nil

the
Amount of TEarr,lngs befo,€

expenditure by I interest, tax.
way of interest ldepreciation and

or of similar I amortization
nature incurred 

| (EBITDA) during
Ithe previous year

Amount (in RlJ
of expenditure

by way of
interest or of

similar nature as
per (i) above

which exceeds
30% of EBTTDA

as per (ii) above

Details of interest

_ expenditure brought
lorward as per sub_section

(4) of section 948

Amount

1 oetairs oiinteEli-
I 
expenditure carried forward
I as per sub-section (4) of

section g4B

Assessment
Year

Arnount
NilNil

Nirl NillNil Nil

N a tu re of the im p-r,n,--iliiGli6iffi i#" *"rn "" o1.^111 
:l J1". 

o"leri-;lnEn,evi,il;t;;.isins;
aggregate, to all the parties to the arranoempnr

AS PER ANNEXURE 'XII'
b(a)



)

I
t
,

,
t
I
t
I
)

I
t
)
I
I
)

)

)

)

I
)

I
,

I
it2.

occasion from a person, during lhe prevjous year,
wncre such reccipt rS otherwrse than by a ch;que or
bank draft or use of electronic cteanng system
through a bank account

(b) Partlculars of each receipt in an amount
exceeding the limit specified in section 2695T, in
aggregate from a person in a day or in respect of a
single transaction or in respect of transactions
reraltng to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank drafr, not beino an
acc.ount payce cheque or an accounl payee-bank
oran, ounng the previous vear j_

(c) Particulars of ua"t p"ym"nf maoe In an amount
exceedang the timjt specitied in section 2695T. in
aggregate lo a person in a day or in respect.oi a
stngte lransaclion or in respect ol transactions
retattng to one event or occasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank draft or use of
etectronic clearing system through a bank account
ouflng lne prevjous vear

(d) Particulars of each payment irr an amount
exceedin9 ihe limit specitied in section 269ST. in
aggregate to a person in a day or in respect oi a
srngte lransaction or in respect of transactions
relattng lo one event or occasion lo a person, made
by a cheque or bank draft, not being an account
payee cheque or an account payee bank draft, during
the previous vear

Particulars ofeach repayment of loan or deposit or :
any specified advance in an amount exceeding tne
Iimit.specified in section 269T made Ouring ih; 

- -
prevtous year:-

trartic.ulars of repayment ot loan or deposit or any :specitied advance in an amount exceeding the limil
specified in section 269T received otherwise than by
a cneque or bank draft or use of electronic clearing
system through a bank account during the previoui
year:--

Partic^Lrlars of repayrnent of loan or deposit or any :specified advance in an amount exceeding the li;it
specitied in section 269T receiveO Oy a ctr"equl oi 

'
bank draft which is nol an account payee cneque or
account payee bank draft during lhe previous year:_

Oetaiis of brought forward loss or depreciation allowance,

:NA

:NA

:NA

AS PER ANNEXURE 'XItt,

in the following manner, lo extent available:_

:NO

:NO

NA

NA

,

I
)

I
I
I

t
I
,
I

llle.ller a change in sharehotding of the company
nas raKe ptace in the prevtous year due to whichihe
rosses Incurred prior to the previous year cannot be
arroweo to be carried forward in terms of section 79.

Whether the assessee has incurred any speculation
ross relerred to in section 73 during the previous year,

,lf 
yes, ptease furnish the details oithe same.

Whetheflhe assessee has incurred any loss referred : Noto in section 73A in respect of any speiified business
during the previous year.

ln case of a company, please state that whether the : No...rm^-^v ic

Sorial No:

NA

Assessment
Year:

Nature of loss
/Depreciation

allowance

Amount as
returned

Amount as
assessed

Order No and
Date

Remarks

*4R;\-



,

l"
)

,

t
I
I
lsa
I
,

,

I
,
)

I

Soclion-wis€ dctails of deducliorrs, il any. adntissible under(rnapter VIA or Chapter t (Section 10A. Section lOAA).

Whether the assessee is required to deduct or collect
tax,as per.the provisions ot Chapter XVll_B or Chapter VI-bb, tl yes please furnish

Whether the assessee is required to furnish the
statemenl of tax deducted or tax collected, lf yes
,please furnish the detaits;

o

Whether any qost audit was carried out. '?.,

:No

AS PER ANNEXURE 'XIV'

: AS PER ANNEXURE .XV'

Amount received Date of receiDt
Nil Nir

:NA

t
I
I

i
f36

)

)

)

)

lLr
llu
I

30

I
I
lru

I

c whether the assessee is liabte- to.lay interest under : AS pER ANNEXURE ,XVt,
section 201(.1A) or section 2OOC(7;.if yes, Fite;s;
furnish

a ln the ca-se.of a trading concern, gjve quantjtative : NA
oerarrs ol pflncipal items ot goods lraded

' *l;#;a::manufacturing 
concern, give quantitative details of the principat items of raw materiats, finished products

(A) Raw materials : NA

(B) Finished products : NA

(B) By products : NA

In the case ot Domestic Company, details of lax on : NAdistribuled profits under section it5_O in tne following
forms

A Whether the assessee has recetveo any amcunl in : No
th€ nature of dividend as referred to in iub_clause (e)
ofclause (22) ol section 2, ti ybs, please furnisfr the '
following details:-

Whether any audit was conducted ur]der the Central : NAExcise Act, 1944. ?

Whether any audit was conducted under section 72A of : NAthe Finance Act,'i 994 in relation to valuation of taxable
scrvices, finance act 1994 in relation to valuation of
laxable service as may be reported/identilied by the
auditor ?

l)etails regarding turnover, gross profit, etc., for the previous yea[ and precedlng previous year:

Section under
which deduction

is claimed

Amounts admissibt6 as psr tro
provision of the Income-t < Act, 1961

and fulfils the conditio ns, if
any,specilied under the relovant

provisions of Income-tax Act, 1961 or
Income-tax Rules,l962 or any other
guidelines, circular, etc, issuod rn

this behalf.
Nil Nil

l54kc^

Ir0teial consurned/Finished
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lrrtc :29109/2018
lrldcc: New Oclhi

$ililff #i t;fttr"ii"y..""1il llr fJ,,lUi,'n 
*

HX,i,"j p,":.::::e.e is.required ro rurnish staremenr in
;;'1.".:::^:, rorrn No. 61A or Form No. (i18. L ves

*po,tins ;n"tiili."iiffi il i:,lX'f?l "titv or arternate

ll,:.lr;:i::*,f :F;##$i'Ine 
report as rererred to

;;#J.il::rll,"rfendirure or entities resistered or nor

:NO

:NO

(Partner)

M. No. : 070062
FRN:00005?2C

DEE KAPUR AND CO.
Accountants

I
t
)

)

)

I

I

I

I

from 1st

331;,liTili;iilllrrade roner, Nehru prace, New

furnish , |l yes,

Nir 
--*1-----'.-_- | t\

Whether the assessee or its oarr

lncome-tax -i- Typ.;iF"r,
uepartment 

I
Reporting Entity IIdentification 

INumber I

D-ue date for T- D"t";i-rurnashing I furnishing, if
I furnished

Nil Nil

f 
Wheftrer $r-T6fr-

J contains
i information about
I a detaits/ 

]transactions 
I

which are Irequired to be Ireported I

I lf not, ptsas;-
I furnish tist of ths
I details/transactio

I ns which are not
reported

Ni|_-i-Nil

I!l!!qh the foflowi;o .ler,ir".
| ,whcther report h"s O""n -

turnished by the assessee
or tts parent entity or an

_.atternate reporting entity j
___ 

|

; t'tame or p-ren-Giiiii-
I

Nit --------------l

- 

|

1 
ttame or atterniilE6iiii-

entity (if appticabte)

Nil---------------!

Date of furnishinlit report-

NilElreak-up of total

Totat amouni6i
Expenditure

incurred during
the year

e*penoitu.e@
Expenditure

relating to entities
not registered

under cST
Retatins to g66G

or services
exempt from GST

Relating to
entities falling

under
composition

Totat paymenlG
registered entities


